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Piyasalarda Bugün

Dün Avrupa Merkez Bankası (AMB) yetkililerinin açıklamaları takip edildi.

Euro Bölgesi'nde yaşanacak bir resesyonun ılımlı ve kısa süreli olacağını

savunan AMB başekonomisti Philip Lane,"75 baz gibi oldukça büyük bir

faiz artırımı için bir platform artık mevcut değil" dedi. AMB Politika

Yapıcısı Üyesi Francois Villeroy de Galhau ise enflasyonun Fransa ve

Avrupa'da gelecek yılın ilk yarısında zirveye ulaşması gerektiğini söyledi.

Öte yandan Avrupa’nın en büyük ekonomisi olan Almanya’da Ekim ayında

üretici fiyatları baskısında hızlı bir gevşeme izlendi. Almanya Federal

İstatistik Ofisi'nin verilerine göre, üretici fiyat endeksi (ÜFE) Ekim ayında

aylık yüzde 4,2 düşüş gösterdi. Eylül ayında ülkede ÜFE yüzde 2,3 artış

göstermişti. Bugün Euro Bölgesi için açıklanacak önemli bir veri

bulunmuyor.

ABD tarafında Fed Başkanlarından farklı yönde açıklamalar gelmeye

devam ediyor. Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester Pazartesi günü

yaptığı açıklamada, Fed'in ekonomiyi canlı tutarken yüksek enflasyonu

düşürmeye yardımcı olacak politika eylemlerine ince ayar yaptığı için

önümüzdeki aydan itibaren daha küçük faiz artırım artışlarına

geçebileceğini söyledi. Öte yandan, San Francisco Fed Başkanı Mary Daly

Fed yetkililerinin enflasyonu düşürmek için faiz artırırken para

politikasının ekonomiye etkileri konusunda dikkatli olması gerektiğini

belirtti. Daly “politikayı, enflasyonu düşürecek ve fiyat istikrarını

onaracak biçimde yeterince kısıtlayıcı seviyeye getirmek için çabalarken

dikkatli olmalıyız” değerlendirmesini yaptı. ABD’de yarın FOMC toplantı

tutanakları yayınlanacak ve Fed’in tutumuna dair satır araları takip

edilecek.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Lufthansa AG - Alman hava yolu şirketi Lufthansa'dan yapılan

açıklamada, 45'ten fazla alanda 20 bin yeni çalışanın işe alımı için

Almanya genelinde kampanya başlatıldığı belirtildiği. Açıklamada, yeni

işe alımların Frankfurt, Münih, Zürih, Viyana ve Brüksel'deki şehirlerin

yanı sıra Hamburg'daki teknoloji merkezinde olacağı ifade edildi.

(Pozitif)

Medtronic - Tıbbi cihaz üreticisi Medtronic PLC'nin 7,7 milyar dolar

gelirle 1,28 dolar hisse başına kazanç açıklaması bekleniyor. Analistler,

insülin pompası üreticisinin satış büyüme projeksiyonları hakkında

açıklayacaklarını takip ediyor olacak. (Nötr)

Dollar Tree Inc. - İndirim perakendecisi şirketin üçüncü çeyrek

raporunda 6,8 milyar dolar gelir üzerinden 1,18 dolar hisse başı kazanç

bildirmesi bekleniyor. (Nötr)

Virgin Money UK PLC - Şirket yüksek faiz oranları ve kredi kartı

harcamalarının desteğiyle pandemi öncesi seviyelerin üzerinde kalan

batık kredi karşılıklarını dengeledi ve tüm yıl gelirlerinde artış kaydetti.

(Pozitif)
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EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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Petrol fiyatlarında haber bazlı hareket kısa sürdü. Wall Street Journal haberine göre Suudi Arabistan'ın petrolde üretim kesintisine son verip,

üretim artışını değerlendirdiği belirtilmişti. Ancak haber sonrasında Suudi Arabistan Enerji Bakanı, bunun mümkün olmadığını ve arz-talep

dengesizliği nedeniyle daha fazla kesinti yapmaya da hazır olduklarını belirtti. Mevcut kararın 2023 yıl sonuna kadar sürdürülme ihtimalinin

bile olduğuna değindi. Bu açıklamalar sonrası petrol fiyatlarında dengelenme görüldü. Petrol fiyatları üzerinde Çin'de artan vaka sayıları,

resesyon kaygısı ve arz-talep dengesizliği etkili olmaya devam ediyor. Bugünde bu başlıklar baskıyı sürdürebilir. Emtia için 90,89 - 93,36 -

95,48 seviyeleri direnç, 85,40 - 83,54 - 81,03 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

İngiliz hükümeti, Avrupa Birliği ile İsviçre tarzı bir anlaşma planının olmadığını açıkladı. Konu hakkında açıklamada bulunan İngiliz Sanayi

Konfederasyonu Genel Müdürü Tony Danker, "İsviçre anlaşmasını unutun. Biz sadece Boris Johnson’ın Brexit anlaşmasının uygulanmasını

istiyoruz ve bu şu anda Kuzey İrlanda Protokolü nedeniyle gerçekleşmiyor." ifadelerini kullandı. Öte yandan Ülkede hayat pahalılığı,

ekonomide artan yavaşlama ve buna bağlı olarak işsizliğin artması yönündeki beklentiler nedeniyle İngiltere'de konut fiyatlarının gelecek 2 yıl

içerisinde ortalama yüzde 9 düşmesi bekleniyor. Paritede 1,2041 - 1,2295 - 1,2496 seviyeleri direnç, 1,1661 - 1,1464 - 1,1176 seviyeleri

destek olarak izlenebilir.



HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

S&P 500

Walt Disney Company (NYSE: DIS) 
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Eski Disney CEO'su Bob Iger, emekli olmasının üzerinden henüz bir yıl geçmeden şirkete geri döndü. Şirketin hisse fiyatı düşerken ve Disney+

zarar etmeye devam ederken, Iger medya devi tarafından çalkantılı zamanları yönetmesi için geri getirildi. Disney'in hisseleri Şirketin CEO Bob

Chapek'i Bob Iger ile değiştirdiğini açıklamasından sonra hızlı bir şekilde yükseldi. Cuma gününün kapanışı itibariyle, şirketin hisseleri bu yıl

yaklaşık yüzde 40 değer kaybetmişti. 2020'nin başlarında CEO olarak Iger'in yerini alan Chapek, şirketin son aylardaki performansı nedeniyle

artan eleştirilere ve incelemelere maruz kalmıştı. Yukarı yönlü hareketlerde 103,85 - 108,78 - 114,24 seviyeleri direnç, 94,20 - 90,49 - 86,17

seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir.

ABD’de yarın FOMC toplantı tutanakları yayınlanacak ve Fed’in tutumuna dair satır araları takip edilecek. Borsaların seyri ve Aralık ayı faiz

artırım kararı açısından önemli bir verişi akışı olacak. S&P 500, dün seansı %0,39 düşüşle 3,949 seviyesinden kapattı. Bu sabah itibariyle S&P

500 Aralık vadeli kontratı 3,957 seviyesinde ve yatay pozitif görünümü takip ediliyor. Endeks için 4,110 - 4,211 - 4,309 seviyeleri direnç,

3,867 - 3,810 - 3,704 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir.
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930,00

483,00

854,00

177,25

Para BirimiSaat

EKONOMİK TAKVİM

-49,63 59,60

1,09

28,97

1,337,02

CARLYLE GROUP INC/THE

AURELIA METALS LTD
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0,11
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0,61

24,59

Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


